

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-10_KSSLK1

Stavba: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o.

Místo: České Mládeže č.p. 632/32 Liberec IV Rochlice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Atelier 4 s.r.o., Jbc

Uchazeč: INSTAV stavební práce, s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 598 742,68	17 664 478,64	
SO 01	Vlastní objekt	14 348 492,68	17 361 676,14	STA
01	Stavební část	8 734 036,32	10 568 183,95	Soupis
02	Zdravotní technika	382 657,50	463 015,58	Soupis
03	Vytápění	866 137,00	1 048 025,77	Soupis
04	Elektroinstalace	2 159 405,84	2 612 881,07	Soupis
05	Slaboproudé rozvody	1 303 386,23	1 577 097,34	Soupis
06	Vzduchotechnika	68 925,00	83 399,25	Soupis
07	Přípojka vody	222 491,26	269 214,42	Soupis
08	Přípojka plynu	492 796,53	596 283,80	Soupis
09	Přípojka NN	118 657,00	143 574,97	Soupis
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	250 250,00	302 802,50	VON

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 1
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 01 Stavební Část

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Vzhledem k velkým výškovým rozdílům u podlahy v chodbě, bylo rozhodnuto, že dojde ke kompletnímu vybourání a srovnání obou podélných (hlavních) chodeb. Což má vliv na rozsah dobetonávek a rovněž na bourání včetně skládkovného. Bylo rozhodnuto, že v 1. nadzemním podlaží bude demontována stávající sádkrokartonová příčka mezi ředitelnou a investičním oddělením a nahrazena novou zděnou příčkou. To má za následek nárůst zdění a omítek.

Další vícepráce vznikly v důsledku bourání okeních otvorů, které byly nižší než stavební výška osazovaných oken.

Konečnou změnou je výměna čtyř stávajících lapačů nečistot z dešťových svodů. Stávající lapače, vzhledem k zateplení celé budovy, jsou příliš blízko nového pláště a nelze do nich napojit nové svody.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	343 110,25 Kč	0,00 Kč	343 110,25 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno: Ing. Vladimír Malý	Datum:	Podpis:
Technický dozor stavebníka:	Jméno: Ing. Vladimír Wunsch	Datum:	Podpis:
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno: Tomáš Čáp	Datum:	Podpis:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno: Tomáš Čáp	Datum:	Podpis:
Zhotovitel:	Jméno: Miloslav Kakos	Datum:	Podpis:

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 1
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 01 Stavební Část

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:**Zhotovitel:****Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace****INSTAV stavební práce, s.r.o.**

České mládeže 632/32

Pod Skalkou 779/7

460 06 Liberec VI

466 01 Jablonec nad Nisou

IČ: 70946078

IČ: 27263568

Popis změny

Změny v tomto stavebním objektu vznikly na základě chyby projektanta, který u výpočtu obložení použil chybně výšku 2,05m přičemž skutečnost je 2,5m. Dále opomněl, že budova má dvě patra a při výpočtu posuvných dveří jsou počítány v původním rozpočtu pouze 3 ks místo 6 ks.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	343 110,25 Kč	0,00 Kč	343 110,25 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II**
 číslo a název SO: **SO 01 Stavební Část**
 číslo a název rozpočtu: **SO 01 Stavební Část**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222											
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	113106121		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic (ozn.D2)	m2	46,55	6,000	279,30	6,000	279,30																	
2	11310710-R		Odstranění podkladu pod betonovou dlažbou tl. přes 100 mm (ozn.D2)	m2	78,85	6,000	473,10	6,000	473,10																	
3	121101101		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	56,05	8,100	454,01	8,100	454,01																	
4	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	242,25	16,618	4 025,71	16,618	4 025,71																	
6	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	204,25	5,139	1 049,64	5,139	1 049,64																	
7	132401101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	899,65	16,618	14 950,38	16,618	14 950,38																	
8	132401201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	833,15	5,139	4 281,56	5,139	4 281,56																	
9	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	42,75	31,728	1 356,37	31,728	1 356,37																	
10	162201152		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	61,75	21,757	1 343,49	21,757	1 343,49																	
11	171101101		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - pod nový vstup a	m3	42,75	6,510	278,30	6,510	278,30																	
12	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,75	33,236	3 946,78	33,236	3 946,78																	
13	583373020		Dodávka - štěrkopisek	t	441,75	38,853	17 163,31	38,853	17 163,31																	
14	274321611		Základové pasy z betonu železového tř. C 30/37	m3	3 192,00	8,200	26 174,40	8,200	26 174,40																	
15	274351215		Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	472,15	42,334	19 988,00	42,334	19 988,00																	
16	274351216		Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	109,25	42,334	4 624,99	42,334	4 624,99																	
17	274361821		Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	34 200,00	0,013	444,60	0,013	444,60																	
18	274362021		Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	31 350,00	0,076	2 382,60	0,076	2 382,60																	
19	317168130		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	280,25	13,000	3 643,25	13,000	3 643,25																	
20	317168131		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	346,75	8,000	2 774,00	8,000	2 774,00																	
21	317941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	8 075,00	0,676	5 458,70	0,676	5 458,70																	
22	133844200		Dodávka - tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 80	t	27 075,00	0,164	4 440,30	0,164	4 440,30																	
23	133844250		Dodávka - tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	27 075,00	0,164	4 440,30	0,164	4 440,30																	
24	133354280		Dodávka - tyč ocelová L nerovnoramenná, značka oceli S 235 JR 60x40x5 mm	t	29 687,50	0,348	10 331,25	0,348	10 331,25																	
25	133317120		Dodávka - tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	29 687,50	0,053	1 573,44	0,053	1 573,44																	
26	317941123		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	7 505,00	0,198	1 485,99	0,198	1 485,99																	
27	133354640		Dodávka - tyč ocelová L nerovnoramenná, značka oceli S 235 JR 160x100x10 mm	t	28 025,00	0,213	5 969,33	0,213	5 969,33																	
28	34023822-R		Zazdívková přízdívka otvorů pórobetonovými tvárnici tl. 240 mm plochy do 1 m2	m2	1 092,50	34,650	37 855,13	34,650	37 855,13																	
29	34023823-R		Zazdívková přízdívka otvorů pórobetonovými tvárnici tl. 240 mm plochy do 4 m2	m2	935,75	12,903	12 073,98	12,903	12 073,98																	
30	340238234		Zazdívková přízdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příček porobetonových tl 125 mm	m2	722,00	0,765	552,33	0,765	552,33																	
31	340239220		Zazdívková přízdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z keramických tvarovek P+D tl 80 mm	m2	560,50	21,008	11 774,98	21,008	11 774,98																	
32	34224810-R		Příčky z keramických tvarovek P+D tl. 100 mm	m2	612,75	235,731	144 444,17	264,731	162 213,92	29,000	17 769,75	12,30%							29,000	17 769,75						
33	34224811-R		Příčky z keramických tvarovek P+D tl. 125 mm	m2	622,25	105,463	65 624,35	105,463	65 624,35																	
34	411321414		Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - dobetonování stropu po vybourání komínu	m3	5 035,00	0,630	3 172,05	0,630	3 172,05																	
35	411351101		Zřízení bednění stropů deskových	m2	636,50	3,000	1 909,50	3,000	1 909,50																	
36	411351102		Odstranění bednění stropů deskových	m2	180,50	3,000	541,50	3,000	541,50																	
37	411354171		Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	160,55	3,000	481,65	3,000	481,65																	
38	411354172		Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	42,75	3,000	128,25	3,000	128,25																	
39	411361821		Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	34 200,00	0,008	273,60	0,008	273,60																	
40	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	31 350,00	0,025	783,75	0,025	783,75																	
41	411388531		Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech - strop nad 1.p.p. v místě technologie (ozn.D)	m3	5 035,00	0,120	604,20	0,120	604,20																	
42	43431224		Schodišťové stupně 150x320 mm (vč. bednění) u nového vstupu	m	418,00	6,240	2 608,32	6,240	2 608,32																	
43	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	422,75	787,140	332 763,44	845,140	357 282,94	58,000	24 519,50	7,37%							58,000	24 519,50						
44	61238100-R		Přeštukování plochy opravovaných omítek stěn (v rozsahu 100%)	m2	156,75	1 366,586	214 212,36	1 366,586	214 212,36																	
45	61242132-R		Oprava vápenných omítek stěn v rozsahu 20% (po nových rozvodech instalací)	m2	88,35	1 209,542	106 863,04	1 209,542	106 863,04																	
46	61242133-R		Oprava vápenných omítek stěn v rozsahu 40% (po nových rozvodech instalací)	m2	154,85	178,720	27 674,79	178,720	27 674,79																	
47	61242134-R		Oprava vápenných omítek stěn v rozsahu 30% (po nových rozvodech instalací)	m2	129,20	24,840	3 209,33	24,840	3 209,33																	
48	61282101-R		Vnitřní sanační štuková omítka - prohoz jádro + štuk v jednom systému	m2	589,00	49,500	29 155,50	49,500	29 155,50																	
49	61313100-R		Disperzní penetrace betonových povrchů	m2	24,70	103,675	2 560,77	103,675	2 560,77																	
50	622143004		Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	42,75	267,710	11 444,60	267,710	11 444,60																	
51	59051476-R		Dodávka - začíšťovací lišta okenních a dveřních výplní (APU lišta)	m	39,90	39,900	11 749,79	39,900	11 749,79																	
52	622211011		Montáž zateplení vnitřních stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	142,50	18,450	2 629,13	18,450	2 629,13																	
53	283759450		Dodávka - deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	85,50	19,195	1 641,17	19,195	1 641,17																	

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222											
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
88	91535120-R		Barevné odlišení nástupních a jalových stupňů vnitřního schodiště	m	218,50	9,840	2 150,04	9,840	2 150,04																	
89	9170100-R		Doplnění střešního souvrství po vybourání komína, vč. napojení izolace a souvisejících prací	m2	1 406,00	1,500	2 109,00	1,500	2 109,00																	
90	9170200-R		Doplnění podlahového souvrství po vybourání komína	m2	1 833,50	1,500	2 750,25	1,500	2 750,25																	
91	9170300-R		Betonové podložky 900x750 mm z betonu C30/37 XC4 tl. 100-130 mm, vč. podložky,	kus	585,25	2,000	1 130,50	2,000	1 130,50																	
92	9170400-R		Betonové podložky 400x400 mm z betonu C30/37 XC4 tl. 100-130 mm, vč. podložky,	kus	394,25	3,000	1 182,75	3,000	1 182,75																	
93	9170401-R		Ztužení rohů ocelovým prvkem, vč. lepených kotev a povrchové úpravy; hmotnost 1 kusu:	kus	4 902,00	2,000	9 804,00	2,000	9 804,00																	
94	9170500-R		PHP práškový P6 s hasící schopností 21A	kus	902,50	6,000	5 415,00	6,000	5 415,00																	
95	9170600-R		PHP sněhový S5 s hasící schopností 70B	kus	1 068,75	1,000	1 068,75	1,000	1 068,75																	
96	9170700-R		Zednické výpomoci specialistům PSV	hod	199,50	40,000	7 980,00	40,000	7 980,00																	
97	9170800-R		Ostatní drobné bourací a demontážní práce	hod	171,00	50,000	8 550,00	50,000	8 550,00																	
98	9170900-R		Kompletace detailů	hod	237,50	150,000	35 625,00	150,000	35 625,00																	
99	94121111		Montáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	114,00	643,733	73 385,56	643,733	73 385,56																	
100	941211211		Příplatek k lešení řádovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den	m2	1,14	38 623,950	44 031,30	38 623,950	44 031,30																	
101	941211811		Demontáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	71,25	643,733	45 865,98	643,733	45 865,98																	
102	952901111		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,75	1 140,430	48 753,38	1 140,430	48 753,38																	
103	961055111		Bourání základů z betonu železového - základy rampy (ozn.D4)	m3	5 443,50	1,500	8 165,25	1,500	8 165,25																	
104	962031132		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	84,55	782,750	66 181,51	797,750	67 449,76	15,000	1 268,25	1,92%						15,000	1 268,25							
105	962031136		Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm - přístavek, vyzdívka rampy (ozn.D4)	m2	99,75	10,636	1 060,94	10,636	1 060,94																	
106	962032231		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC - komín	m3	850,25	4,763	4 049,74	4,763	4 049,74																	
107	962032631		Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	1 254,00	0,718	900,37	0,718	900,37																	
108	962081131		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	m2	88,35	28,800	2 544,48	28,800	2 544,48																	
109	962081141		Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm - přístavek	m2	107,35	17,684	1 898,38	17,684	1 898,38																	
110	963074959		Vybourání schodnic z ocelových nosníků neplentovaných nebo nerabicovaných	m	274,55	10,127	2 780,37	10,127	2 780,37																	
111	965042141		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	2 683,75	3,697	9 921,82	22,837	61 288,80	19,140	51 366,98	517,72%							19,140	51 366,98						
112	965042231		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm	m3	2 802,50	1,140	3 194,85	1,140	3 194,85																	
113	9670810-R		Demontáž VZT žaluzie 600x700 mm	kus	180,50	2,000	361,00	2,000	361,00																	
114	9670811-R		Demontáž VZT žaluzie 600x600 mm	kus	180,50	1,000	180,50	1,000	180,50																	
115	9670820-R		Demontáž skříně EI 1200x1000 mm	kus	617,50	1,000	617,50	1,000	617,50																	
116	9670821-R		Demontáž skříně EI 600x600 mm	kus	332,50	1,000	332,50	1,000	332,50																	
117	968062354		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	327,75	2,250	737,44	2,250	737,44																	
118	968062356		Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	152,95	146,850	22 460,71	146,850	22 460,71																	
119	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	290,70	114,260	33 215,38	114,260	33 215,38																	
120	968072456		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	225,15	23,026	5 184,30	23,026	5 184,30																	
121	96807287-R		Demontáž okenní mříže	m2	90,25	10,800	974,70	10,800	974,70																	
122	96807288-R		Demontáž rolet z hliníkových lamel v. 1200 mm	m2	80,75	5,640	455,43	5,640	455,43																	
123	968082013		Vybourání plastových rámu oken dvojitých plochy přes 2 do 4 m2	m2	133,00	7,200	957,60	7,200	957,60																	
124	971033541		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1 441,15	0,389	560,61	0,389	560,61																	
125	971033621		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	104,50	3,152	329,38	3,152	329,38																	
126	971033641		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	935,75	0,634	593,27	0,634	593,27																	
127	972054241		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	232,75	7,000	1 629,25	7,000	1 629,25																	
128	973031812		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavazání příček tl do 100 mm	m	64,60	43,800	2 829,48	43,800	2 829,48																	
129	97304000-R		Kotvení nových příček k betonovým konstrukcím přístřelením systémovými plochými	m	142,50	42,600	6 070,50	42,600	6 070,50																	
130	974031132		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	85,50	78,000	6 669,00	78,000	6 669,00																	
131	974031133		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	89,30	4,600	410,78	4,600	410,78																	
132	974031153		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	98,80	2,500	247,00	2,500	247,00																	
133	974031164		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	181,45	8,000	1 451,60	8,000	1 451,60																	
134	976071111		Vybourání kovových madel a zábradlí	m	90,25	23,950	2 161,49	23,950	2 161,49																	
135	97721111-R		Odfíznutí bourané konstrukce rampy od stávajícího objektu (ozn.D4)	m	532,00	8,900	4 734,80	8,900	4 734,80																	
136	978013191		Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	71,25	49,500	3 526,88	49,500	3 526,88																	
137	978059541		Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	109,25	4,485	489,99	4,485	489,99																	
138	978059641		Odebrání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2	m2	123,50	49,000	6 051,50	49,000	6 051,50																	
139	978990010		Repase a přemístění stávajícího anténního stožáru	kpl	3 705,00	1,000	3 705,00	1,000	3 705,00																	
140	978990020		Odstranění stávajícího označení objektu	kpl	1 995,00	1,000	1 995,00	1,000	1 995,00																	

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222											
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
179	76313143-R		Sádrokartonový podhled do vlhka na standardní kovové konstrukci, nad podhledem tepelná	m2	893,00	7,300	6 518,90	7,300	6 518,90																	
180	76313144-R		Podhled do vlhka pro venkovní použití na systémové kovové konstrukci, nad podhledem	m2	1 092,50	2,997	3 274,22	2,997	3 274,22																	
181	763131721		Skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	128,25	154,000	19 750,50	154,000	19 750,50																	
182	763131821		Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	261,25	36,580	9 556,53	36,580	9 556,53																	
183	76316413-R		Obklad sloupů sádrokartonovými deskami (zakrytí kotev markýzy)	m2	679,25	3,500	2 377,38	3,500	2 377,38																	
184	76316414-R		Zakrytí rozvodů ÚT na stěně sádrokartonovou konstrukcí	m2	679,25	9,038	6 139,06	9,038	6 139,06																	
185	998763302		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	560,50	14,236	7 979,28	14,236	7 979,28																	
186	764323840		Demontáž oplechování okapů lepenková krytina rš 400 mm	m	59,85	68,240	4 084,16	68,240	4 084,16																	
187	764352800		Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	48,45	68,240	3 306,23	68,240	3 306,23																	
188	764410850		Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	37,05	116,300	4 308,92	116,300	4 308,92																	
189	764430840		Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	49,40	30,740	1 518,56	30,740	1 518,56																	
190	764454802		Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	38,00	29,050	1 103,90	29,050	1 103,90																	
191	76451050-R		Oplechování parapetů r.š. 205 mm Ti-Zn plechem tl. 0,7 mm, vč. podložení a kotvení - 1/K	m	299,25	4,750	1 421,44	4,750	1 421,44																	
192	76451060-R		Oplechování parapetů r.š. 225 mm Ti-Zn plechem tl. 0,7 mm, vč. podložení a kotvení - 2/K	m	318,25	99,100	31 538,58	99,100	31 538,58																	
193	76451070-R		Dešťový svod průměru 125 mm, Ti-Zn bezúdržbový systém, vč. kolen a objímek - 3/K	m	237,50	2,850	676,88	2,850	676,88																	
194	76451080-R		Lemovací profil markýzy r.š. 480 mm Ti-Zn plechem tl. 0,7 mm - 4/K	m	916,75	2,850	2 612,74	2,850	2 612,74																	
195	76451090-R		Distanční lišta kryjící napojení markýzy r.š. 100 mm Ti-Zn plechem tl. 0,7 mm - 5/K	m	209,00	2,850	595,65	2,850	595,65																	
196	76451100-R		Žlab s chříčím r.š. 225 mm, Ti-Zn plech tl. 0,7 mm, vč. podložení a kotvení - 6/K	m	508,25	2,850	1 448,51	2,850	1 448,51																	
197	76451110-R		Podokapní žlab systémový vel. 125 mm, Ti-Zn bezúdržbový systém, vč. háků, čel, hrdel a	m	484,50	68,300	33 091,35	68,300	33 091,35																	
198	76451120-R		Okapnice okrajů střech r.š. 250 mm s fóliovou krytinou, ocelové zároveň zinkované plechy s	m	494,00	68,300	33 740,20	68,300	33 740,20																	
199	76451130-R		Závětrná lišta r.š. 200 mm s fóliovou krytinou, ocelové zároveň zinkované plechy s ochranou	m	408,50	30,300	12 377,55	30,300	12 377,55																	
200	76451140-R		Maska r.š. 670 mm z Ti-Zn plechu tl. 0,7 mm, vč. okapové hrany - 10/K	m	1 349,00	68,300	92 136,70	68,300	92 136,70																	
201	998764102		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1 612,15	0,742	1 196,22	0,742	1 196,22																	
202	76600100-R		Parapetní deska 210/18 mm dřevotřísková s postformingovou úpravou, oblá hrana, vč.	m	327,75	94,200	30 874,05	94,200	30 874,05																	
203	766112820		Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	61,75	14,560	899,08	14,560	899,08																	
204	766691911		Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	61,75	131,000	8 089,25	131,000	8 089,25																	
205	766691914		Vyvěšení nebo zavešení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	47,50	86,000	4 085,00	86,000	4 085,00																	
206	766691921		Vyvěšení nebo zavešení křidel plastových oken jednoduchých plochy do 1 m2	kus	66,50	6,000	399,00	6,000	399,00																	
207	76630010-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné, část. prosklené (150x1650 mm)	ks	4 797,50	20,000	95 950,00	20,000	95 950,00																	
208	76630020-R		Obložková zárubeň 800x1970 mm pro tl. stěny 100 mm - ozn.1, 2, 3, 3a, 9	ks	2 232,50	33,000	73 672,50	33,000	73 672,50																	
209	76630030-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné; zvýšená akustická	ks	3 980,50	2,000	7 961,00	2,000	7 961,00																	
210	76630040-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné; akustická neprůzvučnost	ks	3 914,00	9,000	35 226,00	9,000	35 226,00																	
211	76630050-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné s integrovanou větrací mřížkou;	ks	4 389,00	1,000	4 389,00	1,000	4 389,00																	
212	76630080-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné posuvné do stavebního pouzdra	ks	6 175,00	1,000	6 175,00	1,000	6 175,00																	
213	76630090-R		Stavební pouzdro do zděné příčky tl. 125 mm pro posuvné dveře; hrubý stavební otvor	ks	3 467,50	1,000	3 467,50	1,000	3 467,50																	
214	76630100-R		Obložková zárubeň posuvných dveří 800x1970 mm, pro příčku tl.125 mm - ozn.5.1	ks	2 185,00	1,000	2 185,00	1,000	2 185,00																	
215	76630110-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné posuvné do stavebního pouzdra	ks	6 175,00	1,000	6 175,00	2,000	12 350,00	1,000	6 175,00	100,00%							1,000	6 175,00						
216	76630120-R		Stavební pouzdro do zděné příčky tl. 100 mm pro posuvné dveře; hrubý stavební otvor	ks	3 154,00	1,000	3 154,00	2,000	6 308,00	1,000	3 154,00	100,00%							1,000	3 154,00						
217	76630125-R		Obložková zárubeň posuvných dveří 800x1970 mm, pro příčku tl.100 mm - ozn.5.2	ks	2 308,50	1,000	2 308,50	2,000	4 617,00	1,000	2 308,50	100,00%														
218	76630130-R		Vnitřní dveře 2040x1970 mm dřevěné 2-křídlové hladké plné posuvné do stavebního	ks	7 790,00	2,000	15 580,00	2,000	15 580,00																	
219	76630140-R		Stavební pouzdro do zděné příčky tl. 125 mm pro posuvné dveře; hrubý stavební otvor	ks	6 127,50	2,000	12 255,00	2,000	12 255,00																	
220	76630150-R		Obložková zárubeň posuvných dveří 2040x1970 mm, pro příčku tl.125 mm - ozn.6	ks	3 087,50	2,000	6 175,00	2,000	6 175,00																	
221	76630160-R		Vnitřní dveře 700x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné s integrovanou větrací mřížkou -	ks	3 040,00	9,000	27 360,00	9,000	27 360,00																	
222	76630170-R		Obložková zárubeň 700x1970 mm pro tl. stěny 100 mm - pro ozn.7; 8	ks	2 232,50	13,000	29 022,50	13,000	29 022,50																	
223	76630180-R		Vnitřní dveře 700x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné - ozn.8	ks	2 840,50	4,000	11 362,00	4,000	11 362,00																	
224	76630190-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné s integrovanou větrací mřížkou	ks	3 762,00	1,000	3 762,00	1,000	3 762,00																	
225	76630200-R		Repase stávajících ocelových dveří 600x1970 mm vč. zárubně - demontáž kování,	ks	3 705,00	1,000	3 705,00	1,000	3 705,00																	
226	76630250-R		Vnitřní dveře 1000x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné posuvné do stavebního	ks	3 914,00	1,000	3 914,00	1,000	3 914,00																	
227	76630260-R		Stavební pouzdro do zděné příčky tl. 125 mm pro posuvné dveře; hrubý stavební otvor	ks	3 781,00	1,000	3 781,00	1,000	3 781,00																	
228	76630270-R		Vnitřní dveře 800x1970 mm dřevěné 1-křídlové hladké plné; požární odolnost EW30 DP3-C	ks	5 652,50	1,000	5 652,50	1,000	5 652,50																	
229	76630280-R		Vnitřní dveře 900x1970 mm dřevěné 1-křídlové																							

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 2
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 02 Zdravotní technika

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

V průběhu provádění stavby bylo zjištěno, že stávající ležatá kanalizační stoka je ve vynikajícím stavu a bude ponechána. Do stávající kanalizace budou napojeny nové stoupačky.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	0,00 Kč	-40 136,22 Kč	-40 136,22 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222											
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
88	722224116		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	175,00	1,000	175,00	1,000	175,00																	
89	722231074		Ventil zpětný G 1 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	320,00	1,000	320,00	1,000	320,00																	
90	722231075		Ventil zpětný G 1 1/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	330,00	1,000	330,00	1,000	330,00																	
91	722231252		Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	463,00	1,000	463,00	1,000	463,00																	
92	722232043		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	135,00	2,000	270,00	2,000	270,00																	
93	722232045		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	315,00	2,000	630,00	2,000	630,00																	
94	722232046		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	360,00	1,000	360,00	1,000	360,00																	
95	722239101		Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1/2	kus	75,00	21,000	1 575,00	21,000	1 575,00																	
96	551119920		ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	56,00	21,000	1 176,00	21,000	1 176,00																	
97	722254115		Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 19 polyesterová hadice	soubor	9 150,00	2,000	18 300,00	2,000	18 300,00																	
98	722290226		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,00	199,000	2 587,00	199,000	2 587,00																	
99	722290234		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,00	199,000	3 184,00	199,000	3 184,00																	
100	722290822		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do	t	430,00	0,607	261,01	0,607	261,01																	
101	998722102		Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	460,00	0,470	216,20	0,470	216,20																	
102	723111204		Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 25	m	433,00	1,000	433,00	1,000	433,00																	
103	723111205		Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné DN 32	m	500,00	9,000	4 500,00	9,000	4 500,00																	
104	723120804		Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	70,00	10,000	700,00	10,000	700,00																	
105	723190253		Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	190,00	1,000	190,00	1,000	190,00																	
106	723190901		Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	100,00	1,000	100,00	1,000	100,00																	
107	723190907		Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	24,00	10,000	240,00	10,000	240,00																	
108	723230801		Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada jednoduchá	soubor	46,00	1,000	46,00	1,000	46,00																	
109	723231164		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřímokový s koulí DADO vnitřní závit těžká	kus	500,00	1,000	500,00	1,000	500,00																	
110	723231165		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřímokový s koulí DADO vnitřní závit těžká	kus	500,00	1,000	500,00	1,000	500,00																	
111	723260801		Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10	kus	750,00	1,000	750,00	1,000	750,00																	
112	723290822		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky	t	621,00	0,058	36,02	0,058	36,02																	
113	723R1		Výchozí revize plynoinstalace	komplet	5 000,00	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00																	
114	723R2		Ocelové chráničky na prostupu plynového potrubí zdívem - délka do 600mm	kus	3 650,00	4,000	14 600,00	4,000	14 600,00																	
115	998723102		Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	863,00	0,174	150,16	0,174	150,16																	
116	724231128		Přísušeství domovních vodáren měřicí tlakoměr deformační	soubor	695,00	1,000	695,00	1,000	695,00																	
117	724R1		Expanzní nádoba D25 G3/4"	kus	1 960,00	1,000	1 960,00	1,000	1 960,00																	
118	724R2		Armatura "flowjet" pro připojení EN	kus	597,00	1,000	597,00	1,000	597,00																	
119	724R3		Cirkulační čerpadlo TUV	kus	3 125,00	1,000	3 125,00	1,000	3 125,00																	
120	998724102		Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 12 m	t	650,00	0,013	8,45	0,013	8,45																	
121	725110811		Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	190,00	10,000	1 900,00	10,000	1 900,00																	
122	725111131		Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	3 120,00	2,000	6 240,00	2,000	6 240,00																	
123	725112021		Klozet keramický závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1 950,00	4,000	7 800,00	4,000	7 800,00																	
124	725112182		Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý-pro imobilní	soubor	3 620,00	1,000	3 620,00	1,000	3 620,00																	
125	725121525		Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	7 650,00	2,000	15 300,00	2,000	15 300,00																	
126	725122813		Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	170,00	4,000	680,00	4,000	680,00																	
127	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	150,00	12,000	1 800,00	12,000	1 800,00																	
128	725211603		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1 230,00	4,000	4 920,00	4,000	4 920,00																	
129	725211681		Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	1 650,00	1,000	1 650,00	1,000	1 650,00																	
130	725220841		Demontáž van ocelová rohová	soubor	500,00	1,000	500,00	1,000	500,00																	
131	725310823		Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	230,00	5,000	1 150,00	5,000	1 150,00																	
132	725311121		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou osazený v kuchyňské lince	soubor	1 365,00	5,000	6 825,00	5,000	6 825,00																	
133	725320822		Demontáž dřez dvojíty vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	250,00	1,000	250,00	1,000	250,00																	
134	725330820		Demontáž výlevka diturvitová	soubor	120,00	1,000	120,00	1,000	120,00																	
135	725331111		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mířkou 425 mm	soubor	135,00	2,000	270,00	2,000	270,00																	
136	725332101		Elektrický ohříváč vody závěsný svislý pod dřez 10 l / 2 kW s přímým dohřevem	soubor	3 465,00	1,000	3 465,00	1,000	3 465,00																	
137	725352222		Bezpečnostní soupava na přívod studené vody k ohříváku-pojistný, zpětný, uzavírací,	soubor	630,00	1,000	630,00	1,000	630,00																	
138	725390812		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do	t	520,00	0,664	345,28	0,664	345,28																	
139	725820801		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	125,00	20,000	2 500,00	20,000	2 500,00																	
140	725821312		Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1 620,00	2,000	3 240,00	2,000	3 240,00																	
141	725821325		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1 530,00	5,000	7 650,00	5,000	7 650,00																	
142	725822611		Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soubor	985,00	4,000	3 940,00	4,000	3 940,00																	
143	725840850		Demontáž baterie sprch	kus	160,00	3,000	480,00	3,000	480,00																	
144	725861102		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	120,00	4,000	480,00	4,000	480,00																	
145	725861312		Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	160,00	1,000	160,00	1,000	160,00																	
146	725862103		Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	110,00	5,000	550,00	5,000	550,00																	
147	725865411		Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	210,00	2,000	420,00	2,000	420,00																	
148	725980122		Dvířka 15/30 (u čistících kusů kanalizace)	kus	230,00	5,000	1 150,00	5,000	1 150,00																	
149	725980123		Dvířka 30/30 (u kondenzačních sifónů)	kus	420,00	1,000	420,00	1,000	420,00																	
150	725R1		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s dlouhou pákou pro imobilní	soubor	1 590,00	1,000	1 590,00	1,000	1 590,00																	
151	998725102		Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	360,00	0,326	117,36	0,326	117																	

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 3
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 05 Slaboproudé rozvody

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace v znikala v roce 2013-2015. Bylo nutné slaboproudé rozvody přizpůsobit současným technickým a kvalitativním podmínkám. Současně došlo k výměně kamer a telefoních přístrojů.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	224 430,00 Kč	-336 570,30 Kč	-112 140,30 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II
 číslo a název SO: SO 06 Slaboproudé rozvody
 číslo a název rozpočtu: SO 05 Slaboproudé rozvody

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl						Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222										
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Pol16		19" datový rozvaděč 45U, 800x1000, kompletní, přední i zadní perforované dveře otevíratelné na panty, samostatně demontovatelné bočnice, zámek, RAL 9005 atd.	ks	11 205,00	2,000	22 410,00	2,000	22 410,00																	
2	Pol17		19" podstavec pod datový rozvaděč 800x1000	ks	1 485,00	2,000	2 970,00	2,000	2 970,00																	
3	Pol18		19" ventilační jednotka s termostatem, 6x70W	ks	2 124,00	2,000	4 248,00	2,000	4 248,00																	
4	Pol19		19" sada na spojení rovaděčů	ks	806,40	1,000	806,40	1,000	806,40																	
6	Pol20		19" police 650mm	ks	616,50	4,000	2 466,00	4,000	2 466,00																	
7	Pol21		19" napájecí panel 6x230V	ks	922,50	4,000	3 690,00	4,000	3 690,00																	
8	Pol22		19" vyvazovací panel 2U	ks	446,40	9,000	4 017,60	9,000	4 017,60																	
9	Pol23		19" vertikální vyvazovací panel 45U, 150x50	ks	828,00	4,000	3 312,00	4,000	3 312,00																	
10	24x RJ45 CAT.6 UTP		19" patch panel	ks	1 259,10	6,000	7 554,60	6,000	7 554,60																	
11	25x RJ45 ISDN		19" patch panel	ks	947,70	2,000	1 895,40	2,000	1 895,40																	
12	16x5C		19" optická vana vč. čela	ks	1 046,70	1,000	1 046,70	1,000	1 046,70																	
13	SC		záslepka optického konektoru	ks	325,80	8,000	2 606,40	8,000	2 606,40																	
14	Pol24		optická kazeta s krytem	ks	757,80	1,000	757,80	1,000	757,80																	
15	Pol25		držák svárů pro 6 svárů	ks	112,50	2,000	225,00	2,000	225,00																	
16	SC-SC		optická spojka	ks	198,00	8,000	1 584,00	8,000	1 584,00																	
17	SC, 50/125um		pigtail	ks	171,00	8,000	1 368,00	8,000	1 368,00																	
18	60mm		ochrana sváru	ks	288,00	8,000	2 304,00	8,000	2 304,00																	
19	UPS 3000VA		19" záložní zdroj On-Line, barva RAL 9005, 2100 Watts / 3000 VA, vstup 230V / výstup 230V, interface Port RJ-45 Serial, smartSlot, extended runtime model, výška 19" stojanu 3 U, účinnost při plném zatížení 92.0%, zkreslení výstupního napětí méně než 3	ks	31 104,00	2,000	62 208,00	2,000	62 208,00																	
20	UPS		modul dálkové správy UPS a řízení serverů	ks	12 258,00	2,000	24 516,00	2,000	24 516,00																	
21	5518-2029 B		zásuvka 230V/16A dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky	ks	212,40	4,000	849,60	4,000	849,60																	
22	Pol26		spojovací sad 4x šroub, podložka, matice (M6)	ks	31,50	30,000	945,00	30,000	945,00																	
23	25x RJ45 ISDN		19" patch panel	ks	947,70	1,000	947,70	1,000	947,70																	
24	16x5C		19" optická vana vč. čela	ks	1 046,70	1,000	1 046,70	1,000	1 046,70																	
25	SC		záslepka optického konektoru	ks	325,80	8,000	2 606,40	8,000	2 606,40																	
26	Pol24		optická kazeta s krytem	ks	757,80	1,000	757,80	1,000	757,80																	
27	Pol25		držák svárů pro 6 svárů	ks	112,50	2,000	225,00	2,000	225,00																	
28	SC-SC OM3		optická spojka	ks	198,00	9,000	1 782,00	9,000	1 782,00																	
29	SC, 50/125um OM3		pigtail	ks	171,00	8,000	1 368,00	8,000	1 368,00																	
30	60mm		ochrana sváru	ks	288,00	8,000	2 304,00	8,000	2 304,00																	
31	Pol26		spojovací sad 4x šroub, podložka, matice (M6)	ks	31,50	2,000	63,00	2,000	63,00																	
32	2xRJ45 CAT.6 UTP		zásuvka kompletní pod omítku nebo do parapetního žlabu vč. přístroje, krytu a rámečku, standard ABB SWING	ks	112,50	64,000	7 200,00	64,000	7 200,00																	
33	2xRJ45 CAT.6 UTP.1		zásuvka kompletní pod do podlahového boxu vč. přístroje, krytu a rámečku	ks	198,90	2,000	397,80	2,000	397,80																	
34	1xRJ45 CAT.6 UTP		zásuvka kompletní pod omítku pro IP CCTV vč. přístroje, krytu a rámečku, standard ABB SWING	ks	220,50	3,000	661,50	3,000	661,50																	
35	1xRJ45 CAT.6 UTP.1		vývod pro IP CCTV na vnějším plášti objektu	ks	568,80	6,000	3 412,80	6,000	3 412,80																	
36	UTP 2 m, CAT.3, RJ45		propojovací kabel	ks	49,50	50,000	2 475,00	50,000	2 475,00																	
37	UTP 3 m, CAT.3, RJ45		propojovací kabel	ks	72,00	50,000	3 600,00	50,000	3 600,00																	
38	UTP 2 m, CAT.6, RJ45		propojovací kabel	ks	107,10	50,000	5 355,00	50,000	5 355,00																	
39	UTP 3 m, CAT.6, RJ45		propojovací kabel	ks	121,50	50,000	6 075,00	50,000	6 075,00																	
40	50/125um 1m, SC-LC O		propojovací kabel	ks	205,20	2,000	410,40	2,000	410,40																	
41	Pol27		ukončení metalických kabelů UTP v 19" rozvaděči	ks	22,50	145,000	3 262,50	145,000	3 262,50																	
42	Pol28		ukončení telefonních páteřních kabelů (do 25 párů) v 19" rozvaděči	ks	22,50	3,000	67,50	3,000	67,50																	
43	Pol29		ukončení telefonních páteřních kabelů (do 25 párů) v rozvaděči MIS1	ks	22,50	5,000	112,50	5,000	112,50																	
44	Pol30		ukončení optických páteřních kabelů v 19" rozvaděči	ks	121,50	2,000	243,00	2,000	243,00																	
45	Pol31		měření metalického vedení UTP	port	67,50	145,000	9 787,50	145,000	9 787,50																	
46	Pol32		měření optického vedení	vl	270,00	8,000	2 160,00	8,000	2 160,00																	
47	Pol33		měření telefonních páteřních linek (do 25 párů)	pár	63,00	40,000	2 520,00	40,000	2 520,00																	
48	Pol34		certifikace systému	sada	3 150,00	1,000	3 150,00	1,000	3 150,00																	
49	Pol35		programování, oživení, nastavení, uvedení do provozu	sada	1 890,00	1,000	1 890,00	1,000	1 890,00																	
50	Pol36		předání a zaškolení obsluhy	sada	450,00	1,000	450,00	1,000	450,00																	
51	Pol37		switch 24x10/100/1000TX PoE min. 370W, 4x1G Combo, 2x10G management, stack, 19" rack, interní zdroj, podporuje L2/L3 funkce včetně plně podpory VLAN a QoS, podpora funkcí pro přenos multicastu na L2 i L3, QoS management, IPv4, IPv6, podpora Telnetu, SSH,	ks	23 805,00	2,000	47 610,00	0,000	0,00					-2,000	-47 610,00	100,00%			-2,000	-47 610,00						
52	Pol38		access point pro profesionální použití AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, anténní systém obsahuje tři dualband 3 dBi antény s dosahem do vzdálenosti až 122 metrů, 2x Gigabit LAN PoE (pasivní i aktivní 802.3af/802.3at), port USB 2.0	ks	1 847,70	6,000	11 086,20	0,000	0,00					-6,000	-11 086,20	100,00%			-6,000	-11 086,20						
53	Pol39		19" telefonní pobočková ústředna vč. LAN/WAN	sada	6 294,60	1,000	6 294,60	0,000	0,00					-1,000	-6 294,60	100,00%			-1,000	-6 294,60						
54	Pol40		programování, oživení, nastavení, uvedení do provozu	ks	855,00	1,000	855,00	0,000	0,00					-1,000	-855,00	100,00%			-1,000	-855,00						
55	Pol41		předání a zaškolení obsluhy	ks	450,00	1,000	450,00	0,000	0,00					-1,000	-450,00	100,00%			-1,000	-450,00						
56	Pol42		telefonní př																							

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222													
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné		§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222					
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25			
70	Pol56		aktivní dvoupásmový reprobox osazený 12" basovým a 1" titanovým výškovým systémem, černá barva, přední strana reproboxu je chráněna kovovým sítím, výkon vestavěného zesilovače: RMS: 180W / MAX: 220W, vstupy: 1x mikrofon JACK6,3/XLR	ks	4 612,50	2,000	9 225,00	2,000	9 225,00																			
71	Pol57		pevný držák reproboxu na stěnu, pro zatížení až do 40 kg, otočný o 180 ° a sklopný od 90 ° C do 110 ° směrem dolů, ocelový s povrchovou úpravou černé barvy	ks	328,50	2,000	657,00	2,000	657,00																			
72	Pol58		systémový AV box pro montáž do podlahového boxu pro napojení dataprojektoru a aktivních reproduktorů, kompletní sestava s konektory: 1x VGA, 1x HDMI, 1x 3RCA	ks	1 380,60	1,000	1 380,60	1,000	1 380,60																			
73	Pol59		systémový AV box pro montáž pod omítku nebo na povrch pro napojení dataprojektoru, kompletní sestava s konektory: 1x VGA, 1x HDMI	ks	842,40	1,000	842,40	1,000	842,40																			
74	Pol60		zásuvka pro reproduktorová 1x 3RCA	ks	506,70	2,000	1 013,40	2,000	1 013,40																			
75	Pol61		ukončení systémového kabelu na konektory VGA, HDMI, 3RCA	ks	32,40	9,000	291,60	9,000	291,60																			
76	Pol62		ústředna v krytu, napájecí napětí 230 V / 50 Hz, max. trvalý odběr ze svorek AUX 1 A, max. velikost dobíj. proudu do AKU 1,25 A, max. velikost záložního do krytu 17 Ah, vlastní odběr ústředny 250 mA, počet sběrnic 2	ks	15 205,50	1,000	15 205,50	0,000	0,00				-1,000	-15 205,50	100,00%			-1,000	-15 205,50									
77	Pol63		záložní akumulátor 12V/18Ah	ks	1 220,40	1,000	1 220,40	1,000	1 220,40																			
78	Pol64		zákaznický text	ks	135,00	122,000	16 470,00	122,000	16 470,00																			
79	Pol65		klávesnice s LCD displejem	ks	2 472,30	3,000	7 416,90	0,000	0,00				-3,000	-7 416,90	100,00%			-3,000	-7 416,90									
80	Pol66		modul linkový 8 smyček, 4 výstupy	ks	8 671,50	12,000	104 058,00	0,000	0,00				-12,000	-104 058,00	100,00%			-12,000	-104 058,00									
81	Pol67		modul linkový signalizační tablo 16x výstup, 16x LED	ks	5 611,50	1,000	5 611,50	0,000	0,00				-1,000	-5 611,50	100,00%			-1,000	-5 611,50									
82	Pol68		zálohovaný napájecí zdroj 12V/5A v krytu, odpojovač, releové výstupy poruchových stavů, tamper	ks	382,50	1,000	382,50	0,000	0,00				-1,000	-382,50	100,00%			-1,000	-382,50									
83	Pol69		záložní akumulátor 12V/45Ah	ks	1 024,20	1,000	1 024,20	0,000	0,00				-1,000	-1 024,20	100,00%			-1,000	-1 024,20									
84	Pol70		programování, oživení, nastavení, uvedení do provozu	sada	1 431,00	1,000	1 431,00	1,000	1 431,00																			
85	Pol71		předání a zaškolení obsluhy	sada	450,00	1,000	450,00	1,000	450,00																			
86	Pol72		detektor prostorový PIR, vějíř, dosah 12m	ks	297,00	19,000	5 643,00	19,000	5 643,00																			
87	Pol73		detektor prostorový PIR, záclona, dosah 15m	ks	369,00	3,000	1 107,00	0,000	0,00				-3,000	-1 107,00	100,00%			-3,000	-1 107,00									
88	Pol74		detektor tříštění skla, dosah 360°/8 m, digitální analýza signálu, detekce řezání skla, síla skla 2,4 až 6,4 mm	ks	1 881,00	4,000	7 524,00	4,000	7 524,00																			
89	Pol75		detektor opticko kouřový, reaguje na kouř vznikajícího požáru, vč. samoresetovací patice	ks	386,10	62,000	23 938,20	62,000	23 938,20																			
90	Pol76		kontakt magnetický, čtyř drátový plastový magnetický kontakt se sabotážní smyčkou	ks	297,00	14,000	4 158,00	14,000	4 158,00																			
91	Pol77		krabice svorkovací, plast, povrchová montáž, sabotážní kontakt, počet svorek 7+1	ks	54,00	12,000	648,00	0,000	0,00				-12,000	-648,00	100,00%			-12,000	-648,00									
92	Pol78		sířena vnitřní	ks	837,00	1,000	837,00	1,000	837,00																			
93	Pol79		sířena vnější zálohovaná 110dB/1m s majákem a akumulátorem	ks	1 305,00	1,000	1 305,00	1,000	1 305,00																			
94	Pol80		optická signalizace	ks	379,80	2,000	759,60	2,000	759,60																			
95	Pol81		IP minidome kamera s IR, 1280 x 800 @ 30fps, CMOS, H.264 / MPEG-4 / MJPEG, objektiv 3.6mm, 0.3 Lux, D/N - IR Cut Filter, IR přívit 10m, 1x alarm IN / OUT, PoE, DC 12V / 4.5W, slot micro SD / SDHC, O110 x 80mm, včetně zdroje	ks	13 725,00	3,000	41 175,00	0,000	0,00				-3,000	-41 175,00	100,00%			-3,000	-41 175,00									
96	UTP 0,5 m, CAT.6, RJ		propojovací kabel	ks	45,00	3,000	135,00	3,000	135,00																			
97	Pol35		programování, oživení, nastavení, uvedení do provozu	sada	2 070,00	1,000	2 070,00	1,000	2 070,00																			
98	Pol36		předání a zaškolení obsluhy	sada	450,00	1,000	450,00	1,000	450,00																			
99	Pol82		záznamový systém až pro 16 IP kamer, místo pro interní 4x 3.5" SATA-II HDD až 8TB, 1x Gigabit LAN, 1x USB 2.0, vzdálený klient pro LIVE zobrazení a záznamy, PTZ, I/O, datová propustnost min. 80Mbps, SW pro dálkový dohled.	ks	27 364,50	1,000	27 364,50	0,000	0,00				-1,000	-27 364,50	100,00%			-1,000	-27 364,50									
100	Pol83		interní HDD 2000 GB, raid edition	ks	2 925,00	2,000	5 850,00	2,000	5 850,00																			
101	Pol84		licence pro připojení kamery	ks	4 500,00	10,000	45 000,00	10,000	45 000,00																			
102	Pol85		switch 16x 10/100Mbit, 8x 802.3af PoE, web management, propustnost 3,2 Gbps	ks	805,50	1,000	805,50	1,000	805,50																			
103	UTP 2 m, CAT.6, RJ45		propojovací kabel	ks	58,50	3,000	175,50	3,000	175,50																			
104	3m / 48mm		kompletní anténní stožár v provedení na plochu střechu, trojnožka vč. 3ks podkladových desek a zátěžových bloků, žárově zinkovaný	sada	5 692,50	1,000	5 692,50	1,000	5 692,50																			
105	Pol86		anténa pro FM příjem (typ antény upřesnit na základě měření)	ks	747,00	1,000	747,00	1,000	747,00																			
106	Pol87		anténa pro DVB-T příjem (typ antény upřesnit na základě měření)	ks	1 192,50	3,000	3 577,50	3,000	3 577,50																			
107	Pol88		příplatek za vyvednutí stožáru na střechu	ks	5 220,00	1,000	5 220,00	1,000	5 220,00																			
108	Pol89		vyložné ráhno dvojité	ks	441,00	2,000	882,00	2,000	882,00																			
109	Pol90		zemnicí sada stožáru vč. jiskřičtě	sada	558,00	1,000	558,00	1,000	558,00																			
110	Pol91		přepěťové ochrany pro všechny anténní svody	ks	1 921,50	4,000	7 686,00	4,000	7 686,00																			
111	Pol92		anténní předzesilovače, slučovače, filtry	sada	1 467,00	1,000	1 467,00	1,000	1 467,00																			
112	Pol93		kontrolní měření úrovně TV signálu pro stanovení typu antén a výšky stožáru	sada	1 350,00	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00																			
113	5518-2029 B		zásuvka 230V/16A dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky	ks	207,00	1,000	207,00	1,000	207,00																			
114	600x400x200		oceloplechová skříň rozvodnice STA s montážní deskou	ks	837,00	1,000	837,00	1,000	837,00																			
115	Pol35		programování, oživení, nastavení, uvedení do provozu	sada	1 350,00	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00																			
116	Pol36		předání a zaškolení obsluhy	sada	450,00	1,000	450,00	1,000	450,00																			
117	Pol94		zesilovač pro příjem DVB-T programovatelný	ks	1 674,00	1,000	1 674,00	1,000	1 674,00																			
118	Pol95		rozbočovač 6 výstupů 5-1000MHz	ks	2 934,00	1,000	2 934,00	1,000	2 934,00																			
119	Pol96		zakončovací konektor	ks	297,00	4,000	1 188,00	4,000	1 188,00																			
120	Pol97		konektory, spojky	ks	225,00	4,000	900,00																					

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl						Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222									
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné			§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222	
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
213	Pol159		Měřicí protokol STA	sada	4 320,00	1,000	4 320,00	1,000	4 320,00																
214	Pol160		Doprava	kpl	6 750,00	1,000	6 750,00	1,000	6 750,00																
215	Pol161		Přesun	kpl	7 200,00	1,000	7 200,00	1,000	7 200,00																
216	Pol162		PPV	kpl	5 040,00	1,000	5 040,00	1,000	5 040,00																
217	Pol163		Náklady na umístění a zabezpečení stanoviště	kpl	8 388,00	1,000	8 388,00	1,000	8 388,00																
Nové položky																									
218			KX-NS500NE - základní jednotka NS500	ks	18 877,00	0,000	0,00	1,000	18 877,00	1,000	18 877,00							1,000	18 877,00						
219			KX-NS520NE - rozšiřující jednotka NS520 pro NS500	ks	22 000,00	0,000	0,00	1,000	22 000,00	1,000	22 000,00							1,000	22 000,00						
220			KX-NSM104W - licence pro 4 kanály H.323 IP brány / SIP vnější linky	ks	6 627,00	0,000	0,00	1,000	6 627,00	1,000	6 627,00							1,000	6 627,00						
221			KX-NS5174X - Karta 16 analogových vnitřních linek s Caller ID a MWL (4x RJ45)	ks	6 274,00	0,000	0,00	1,000	6 274,00	1,000	6 274,00							1,000	6 274,00						
222			KX-NS5110X - karta VOIP DSP (Small) - VOIP, DISA, Konference & jednotné zprávy	ks	7 605,00	0,000	0,00	1,000	7 605,00	1,000	7 605,00							1,000	7 605,00						
223			KX-NS5130X - rozšiřující karta Master se 3 porty, max. délka propojovacího kabelu 3m (kabel CAT5)	ks	1 385,00	0,000	0,00	1,000	1 385,00	1,000	1 385,00							1,000	1 385,00						
224			KX-DT590X-B - přídatný modul s 48 tlačítky pro DT521/543/546	ks	5 622,00	0,000	0,00	1,000	5 622,00	1,000	5 622,00							1,000	5 622,00						
225			KX-DT546X-B - digitální systémový terminál s 6-řádkovým displejem	ks	9 941,00	0,000	0,00	1,000	9 941,00	1,000	9 941,00							1,000	9 941,00						
226			GSM 2N brána - dvojnásobná	ks	8 062,00	0,000	0,00	1,000	8 062,00	1,000	8 062,00							1,000	8 062,00						
227			Telefonní přístroj TELCO	ks	545,00	0,000	0,00	37,000	20 165,00	37,000	20 165,00							37,000	20 165,00						
228			Vrátník 2N analog 1tl. + klávesnice	ks	7 471,00	0,000	0,00	1,000	7 471,00	1,000	7 471,00							1,000	7 471,00						
229			2N info panel	ks	3 729,00	0,000	0,00	1,000	3 729,00	1,000	3 729,00							1,000	3 729,00						
230			materiál 2N (box,zdroj,spínač)	ks	4 400,00	0,000	0,00	1,000	4 400,00	1,000	4 400,00							1,000	4 400,00						
231			EVO192 + BOX VT-40 + IP150-SWAN + TM70 - set - deska ústředny, box s trafem 40 VA, IP modul, grafická dotyková klávesnice 7"	ks	13 364,00	0,000	0,00	1,000	13 364,00	1,000	13 364,00							1,000	13 364,00						
232			PS-BOX-13V6A40Ah - zálohovaný zdroj v boxu	ks	3 200,00	0,000	0,00	1,000	3 200,00	1,000	3 200,00							1,000	3 200,00						
233			AKU 12V, 40Ah, záložní, bezúdržbový	ks	1 907,00	0,000	0,00	1,000	1 907,00	1,000	1 907,00							1,000	1 907,00						
234			TM70 - barevná grafická dotyková klávesnice - 1x v ceně setu	ks	5 300,00	0,000	0,00	2,000	10 600,00	2,000	10 600,00							2,000	10 600,00						
235			ZX8 - expander 8 vstupů ATZ	ks	1 721,00	0,000	0,00	7,000	12 047,00	7,000	12 047,00							7,000	12 047,00						
236			Digitální PIR detektor pohybu, pokrytí 16x16m	ks	616,00	0,000	0,00	3,000	1 848,00	3,000	1 848,00							3,000	1 848,00						
237			JB-10 - krabice svorkovací, 5 šroubovacích svorek + TAMPER	ks	283,00	0,000	0,00	12,000	3 396,00	12,000	3 396,00							12,000	3 396,00						
238			4.0 Megapixelová, G0, IP venkovní miniDome kamera s IR EXIR přísvitem (Easy IP 3.0), 1/3" Progressive Scan CMOS, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, max.rozlišení 25fps (2560 x 1440, 2304 x 1296, 1920 x 1080), objektiv: 2,8mm	ks	12 150,00	0,000	0,00	3,000	36 450,00	3,000	36 450,00							3,000	36 450,00						
239			max. rozlišení 8Mpx, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MPEG4, příchozí/odchozí dat. tok 160/80Mbps, HDMI (4K)/VGA (1080p) nezávislé, Hik-connect, ONVIF, 1x SATA max 6TB (bez HDD), LAN: 10M/100/1000M auto adaptabilní, 2x USB, obousměrné audio, napájení 12V DC/10W (bez HDD)	ks	19 460,00	0,000	0,00	1,000	19 460,00	1,000	19 460,00							1,000	19 460,00						
							0,00		0,00																
							0,00		0,00																
			C e l k e m				1 415 526,53		1 303 386,23		224 430,00	15,85%		-336 570,30	-23,78%		0,00	-112 140,30		0,00		0,00		0,00	

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 4
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 07 Přípojka vody

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Vzhledem k tomu, že Silnice LK, jako vlastník, přilehlých zpevněných ploch plánují rozsáhlejší opravu nádvoří, bylo dohodnuto, že opravy všech rýh po inženýrských sítích budou provedeny pouze v jedné asfaltové vrstvě.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	0,00 Kč	-22 127,82 Kč	-22 127,82 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II**
 číslo a název SO: **SO 07 Přípojka vody**
 číslo a název rozpočtu: **SO 07 Přípojka vody**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222										
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné		§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	113107163		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	510,00	17,342	8 844,42	17,342	8 844,42																
2	113107183		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm	m2	160,00	24,502	3 920,32	24,502	3 920,32																
3	113201111		Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	95,00	1,000	95,00	1,000	95,00																
4	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	650,00	0,600	390,00	0,600	390,00																
6	120001101		Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	210,00	1,560	327,60	1,560	327,60																
7	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	448,00	8,940	4 005,12	8,940	4 005,12																
8	132201209		Příplatek za lepicost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	115,00	4,470	514,05	4,470	514,05																
9	132301201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	573,00	8,940	5 122,62	8,940	5 122,62																
10	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh	m2	520,00	28,618	14 881,36	28,618	14 881,36																
11	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh	m2	123,00	28,618	3 520,01	28,618	3 520,01																
12	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	110,00	6,540	719,40	6,540	719,40																
13	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přesun sypké hmoty	m3	40,00	6,615	264,60	6,615	264,60																
14	162701105		Vodorovné přemístění na skládku del výběru zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	230,00	16,809	3 866,07	16,809	3 866,07																
15	167101103		Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,00	5,203	98,86	5,203	98,86																
16	171201201		Uložení sypaniny na skládku	m3	16,00	16,809	268,94	16,809	268,94																
17	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	850,00	31,937	27 146,45	31,937	27 146,45																
18	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	106,00	6,274	665,04	6,274	665,04																
19	175101101		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	464,00	4,473	2 075,47	4,473	2 075,47																
20	583373020		šterkopísek frakce 0-16	t	470,00	8,499	3 994,53	8,499	3 994,53																
21	411321414		Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	4 325,00	11,744	50 792,80	11,744	50 792,80																
22	411351101		Bednění betonových konstrukcí	m2	530,00	11,744	6 224,32	11,744	6 224,32																
23	411351102		Odstranění bednění	m2	185,00	1,000	185,00	1,000	185,00																
24	411362021		Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 8/100*8/100	t	33 000,00	0,224	7 392,00	0,224	7 392,00																
25	413941121		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L	t	7 500,00	0,054	405,00	0,054	405,00																
26	133806100		tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 200	t	29 000,00	0,054	1 566,00	0,054	1 566,00																
27	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1 120,00	2,142	2 399,04	2,142	2 399,04																
28	564851111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	185,00	12,960	2 397,60	12,960	2 397,60																
29	564851114		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	220,00	6,300	1 386,00	6,300	1 386,00																
30	565156111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	620,00	10,800	6 696,00	0,000	0,00					-10,800	-6 696,00	100,00%			-10,800	-6 696,00					
31	565175113		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	697,00	21,300	14 846,10	0,000	0,00					-21,300	-14 846,10	100,00%			-21,300	-14 846,10					
32	573111112		Postřik živiný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	16,00	12,780	204,48	4,260	68,16					-8,520	-136,32	66,67%			-8,520	-136,32					
33	573211109		Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	14,00	32,100	449,40	0,000	0,00					-32,100	-449,40	100,00%			-32,100	-449,40					
34	577134111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	376,00	21,300	8 008,80	21,300	8 008,80																
35	871171211		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	29,00	21,300	617,70	21,300	617,70																
36	286135960		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m	m	85,00	21,300	1 810,50	21,300	1 810,50																
37	877171101		Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40	kus	72,00	6,000	432,00	6,000	432,00																
38	286159700		elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40	kus	92,00	2,000	184,00	2,000	184,00																
39	286149320		elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 40	kus	359,00	1,000	359,00	1,000	359,00																
40	286R1		elektrotvarovka PE40/ sroubení 5/4"	kus	265,00	3,000	795,00	3,000	795,00																
41	891181111		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	560,00	4,000	2 240,00	4,000	2 240,00																
42	R1		ventil rohový Hawle 3130 5/4"	kus	3 300,00	1,000	3 300,00	1,000	3 300,00																
43	R2		Zemní teleskopická souprava Hawle 9601	kus	1 632,00	1,000	1 632,00	1,000	1 632,00																
44	891182211		Montáž závitového vodoměru G 6/4 v šachtě	kus	350,00	1,000	350,00	1,000	350,00																
45	891399111		Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 400	kus	330,00	1,000	330,00	1,000	330,00																
46	R3		Navrtávací pas Hawle 3800 350/2"	kus	5 634,00	1,000	5 634,00	1,000	5 634,00																
47	892233122		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	50,00	21,300	1 065,00	21,300	1 065,00																
48	892241111		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	50,00	21,300	1 065,00	21,300	1 065,00																
49	892372111		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	350,00	1,000	350,00	1,000	350,00																
50	893811163		Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m	kus	1 235,00	1,000	1 235,00	1,000	1 235,00																
51	562305640		šachta vodoměrná kruhová typ - včetně výztuhy 1,2/1,8 m	kus	9 562,00	1,000	9 562,00	1,000	9 562,00																
52	899101111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	336,00	1,000	336,00	1,000	336,00																
53	R4		poklop ventilový litinový s nápisem "VODOVOD" D400	kus	4 325,00	1,000	4 325,00	1,000	4 325,00																
54	899103111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1 253,00	1,000	1 253,00	1,000	1 253,00																
55	R5		poklop z tvárné litiny průměr 600 mm D400 s pantem bez odvětrání s rámem	ku	4 063,00	1,000	4 063,00	1,000	4																

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 5
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 08 Přípojka plynu

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Při výkopu rýhy pro plyn nebylo použito ochranné pažení.

Vzhledem k tomu, že Silnice LK, jako vlastník, přilehlých zpevněných ploch plánují rozsáhlejší opravu nádvoří, bylo dohodnuto, že opravy všech rýh po inženýrských sítích budou provedeny pouze v jedné asfaltové vrstvě.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	0,00 Kč	-334 747,35 Kč	-334 747,35 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II**
 číslo a název SO: **SO 08 Přípojka plynu**
 číslo a název rozpočtu: **SO 08 Přípojka plynu**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222										
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné		§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	113107163		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	69,00	82,980	5 725,62	82,980	5 725,62																
2	113107183		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm	m2	135,00	138,300	18 670,50	138,300	18 670,50																
3	113201111		Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	95,00	95,00	95,00	1,000	95,00																
4	119001401		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	250,00	0,600	150,00	0,600	150,00																
6	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	350,00	1,800	630,00	1,800	630,00																
7	120001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	483,00	4,200	2 028,60	4,200	2 028,60																
8	132201201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	235,00	30,663	7 205,81	30,663	7 205,81																
9	132201209		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	59,00	15,332	904,59	15,332	904,59																
10	132301201		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	375,00	30,663	11 498,63	30,663	11 498,63																
11	151101101		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh	m2	156,00	356,550	55 621,80	0,000	0,00																
12	151101111		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh	m2	125,00	356,550	44 568,75	0,000	0,00																
13	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	35,00	30,663	1 073,21	30,663	1 073,21																
14	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 přesun sypké hmoty	m3	39,00	34,056	1 328,18	34,056	1 328,18																
15	162701105		Vodorovné přemístění na skládku del výběru zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	272,00	58,950	16 034,40	58,950	16 034,40																
16	167101103		Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	141,00	24,894	3 510,05	24,894	3 510,05																
17	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	16,00	58,950	943,20	58,950	943,20																
18	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	500,00	106,110	53 055,00	106,110	53 055,00																
19	174101101		Zásyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	165,00	27,270	4 499,55	27,270	4 499,55																
20	175101101		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	464,00	21,285	9 876,24	21,285	9 876,24																
21	583373020		šterkopísek frakce 0-16	t	480,00	40,442	19 412,16	40,442	19 412,16																
22	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	932,00	12,771	11 902,57	12,771	11 902,57																
23	564851111		Podklad ze šterkdrotře ŠD tl 150 mm	m2	177,00	165,960	29 374,92	165,960	29 374,92																
24	565156111		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	620,00	138,300	85 746,00	0,000	0,00																
25	565175113		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	1 028,00	138,300	142 172,40	0,000	0,00																
26	573111112		Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	25,00	82,980	2 074,50	27,660	691,50																
27	573211109		Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	19,00	276,600	5 255,40	0,000	0,00																
28	577134111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	365,00	138,300	50 479,50	138,300	50 479,50																
29	899721111		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PE	m	15,00	145,600	2 184,00	145,600	2 184,00																
30	899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	12,00	142,000	1 704,00	142,000	1 704,00																
31	916131212		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	150,00	1,000	150,00	1,000	150,00																
32	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle výběru zhotovitele	t	1 200,00	43,703	52 443,60	43,703	52 443,60																
33	997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	500,00	43,703	21 851,50	43,703	21 851,50																
34	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	325,00	0,527	171,28	0,527	171,28																
35	723111204		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	462,00	1,500	693,00	1,500	693,00																
36	723111205		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32	m	546,00	0,500	273,00	0,500	273,00																
37	723150312		Potrubí ocelové hladké černé bezešvé svařované tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	665,00	2,000	1 330,00	2,000	1 330,00																
38	723150343		Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32	kus	235,00	1,000	235,00	1,000	235,00																
39	723160205		Přípojka k plynoměru svařované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	6 530,00	1,000	6 530,00	1,000	6 530,00																
40	723231164		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	350,00	1,000	350,00	1,000	350,00																
41	723231165		Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	595,00	2,000	1 190,00	2,000	1 190,00																
42	723234321		Regulátor tlaku plynu středotlaký dvoustupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	5 885,00	1,000	5 885,00	1,000	5 885,00																
43	998723101		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	360,00	0,027	9,72	0,027	9,72																
44	230020675		Zhotovení odbočky tř.11-13 D 89 mm, tl 4,0 mm	kus	611,00	1,000	611,00	1,000	611,00																
45	230040009		Montáž trubní díly závitové DN 50	kus	230,00	2,000	460,00	2,000	460,00																
46	23R1		Přechodka PE63elektrospojka/závit 2"	kus	836,00	2,000	1 672,00	2,000	1 672,00																
47	230205042		Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm	m	223,00	143,900	32 089,70	143,900	32 089,70																
48	286131130		potrubí plynovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	65,00	143,900	9 353,50	143,900	9 353,50																
49	286159720		elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	95,00	12,000	1 140,00	12,000	1 140,00																
50	286149340		elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63	kus	435,00	5,000	2 175,00	5,000	2 175,00																
51	230205056		Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 110 mm, tl. stěny 10,0 mm	m	263,00	7,000	1 841,00	7,000	1 841,00																
52	286131160		potrubí plynovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 10,0 mm	m	135,00	7,000	945,00	7,000	945,00																
53	230230016		Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	75,00	150,000	11 250,00	150,000	11 250,00																
54	230230076		Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	15,00	150,000	2 250,00	150,000	2 250,00																
55	580506105		Kontrola podzemního nízkotlakého plynovodu dl do 100 m																						

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 6
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 09 Přípojka NN

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Vzhledem k tomu, že elektrický pilířek byl osazen na hranu pozemku, která je 1,2 m před oplocením. Není potřeba úprava stávajícího oplocení.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	0,00 Kč	-25 500,00 Kč	-25 500,00 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II
 číslo a název SO: SO 09 Přípojka NN
 číslo a název rozpočtu: SO 09 Přípojka NN

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222											
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné		§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222			
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Pol164		Jistič před elektroměrem 3x80A/B, 10 kA, 400 V	Ks	1 262,00	1,000	1 262,00	1,000	1 262,00																	
2	Pol165		Plastový pilíř měření ER212/NKP7P-80A, IP44/20, IK10, 470X1815X220, komplet	Ks	9 121,00	1,000	9 121,00	1,000	9 121,00																	
3	Pol166		PNA2 125A gG Pojistková vložka	Ks	225,00	3,000	675,00	3,000	675,00																	
4	Pol167		CYKY-J 4x35 mm2 , pevně	m	395,00	31,000	12 245,00	31,000	12 245,00																	
6	Pol168		Ukončení kabelu 4x35	ks	120,00	4,000	480,00	4,000	480,00																	
7	Pol169		Kabelová spojka 4x35+nosná konstrukce a upevnění na zdi	ks	298,00	1,000	298,00	1,000	298,00																	
8	Pol170		Plastová lišta LDH 60x40 s nosným materiálem	m	163,00	18,000	2 934,00	18,000	2 934,00																	
9	Pol171		Ocelový drát pozinkovaný FeZn 10 (0,62kg/m), pevně	m	41,00	16,000	656,00	16,000	656,00																	
10	Pol172		Ukončení vodičů do 50 mm3	ks	50,00	2,000	100,00	2,000	100,00																	
11	Pol173		Svorka SU univerzální	ks	45,00	4,000	180,00	4,000	180,00																	
12	Pol174		Svorka SP přípojovací	ks	53,00	2,000	106,00	2,000	106,00																	
13	Pol175		Koordinace postupů prací s ostatními profesemi a zabezpečení pracoviště	hod	250,00	3,000	750,00	3,000	750,00																	
14	Pol176		Geodetické zaměření stavby a zákres skutečného stavu	hod	2 500,00	3,000	7 500,00	3,000	7 500,00																	
15	Pol177		Spolupráce s reviz. technikem	hod	1 500,00	2,000	3 000,00	2,000	3 000,00																	
16	Pol178		Revizní technik	hod	1 500,00	4,000	6 000,00	4,000	6 000,00																	
17	Pol179		Vytýčení kabelové trasy + vytýčení křížovaných a souběžných sítí	m	300,00	15,000	4 500,00	15,000	4 500,00																	
18	Pol180		Zemní práce pro osazení plastového pilíře, zapískování kabelového prostoru	ks	1 950,00	1,000	1 950,00	1,000	1 950,00																	
19	Pol181		Hloubení kabelové rýhy a hutnění zásep štěrkopískem dle vzorového řezu. Zemina třídy 4, šíře 500 mm, hloubka 1200 mm. Obnovení živých povrchových a podkladních vrstev dle stávajícího stavu.	m	1 029,00	15,000	15 435,00	15,000	15 435,00																	
20	Pol182		Úprava stávajícího oplocení z plechových polí v plastových pilířů-zábrana vstupu do areálu	m	4 250,00	6,000	25 500,00	0,000	0,00				-6,000	-25 500,00	100,00%			-6,000	-25 500,00							
21	Pol183		Úprava štěrkového povrchu chodníku pro přístup k pilířům z parcely 450/9	m2	360,00	4,000	1 440,00	4,000	1 440,00																	
22	Pol184		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE.Z kopaného písku vrstvy 20 cm bez zakrytí-šíře 50 cm	m	210,00	15,000	3 150,00	15,000	3 150,00																	
23	Pol185		PROSTUP BETONOVOU STĚNOU 0,5 m+UTĚSNĚNÍ PROTI VNIKÁNÍ VODY	ks	3 650,00	1,000	3 650,00	1,000	3 650,00																	
24	Pol186		KABEL CHRÁNIČKA Z PVC TR... KF09110	m	850,00	28,000	23 800,00	28,000	23 800,00																	
25	Pol187		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC. Do šířky50cm	m	35,00	15,000	525,00	15,000	525,00																	
26	Pol188		ODVOZ ZEMINY. Do vzdálenosti 1 km	m3	1 500,00	8,000	12 000,00	8,000	12 000,00																	
27	Pol189		Hutnění zásep ze štěrkopísku	m3	1 150,00	6,000	6 900,00	6,000	6 900,00																	
			C e l k e m				144 157,00		118 657,00		0,00	0,00%		-25 500,00	-17,69%		0,00		-25 500,00		0,00		0,00		0,00	0,00

Změnový list pro Změnu dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.

Název stavby: Rekonstrukce administrativní budovy KSSLK p.o. v ulici České mládeže v Liberci - II	ZBV číslo: 7
---	-------------------------------

Číslo a název SO/PS: SO 03 Vytápění

Strany smlouvy o dílo č. objednatele 2018291/D, č. zhotovitele 1/6/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 11.7.2018 (dále jen smlouva):

Objednatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

České mládeže 632/32
460 06 Liberec VI
IČ: 70946078

Zhotovitel:

INSTAV stavební práce, s.r.o.

Pod Skalkou 779/7
466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 27263568

Popis změny

Vytápění bylo přizpůsobeno současným standartům a radiátory budou provedeny s dolním přívodem topného potrubí.

Dopad Změny na cenu Stavby a SO: (v Kč bez DPH)	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných a Změn záporných celkem
	44 520,00 Kč	0,00 Kč	44 520,00 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Malý		
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Ing. Vladimír Wunsch		
zaměstnanec Objednatele určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV -	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Tomáš Čáp		
Zhotovitel:	Jméno:	Datum:	Podpis:
	Miloslav Kakos		

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	RDS		DSPS		Rozdíl					Rozdělení položek dle §100 a jednotlivých odst. §222										
						počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	Změny kladné			Změny záporné		§100		odst. 4 §222		odst. 5 § 222		odst. 6 §222		odst. 7 §222		
										počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	Kč	%	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
88	970 051130.R00		Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm prostup odkouření střechou	m	2 720,00	0,400	1 088,00	0,400	1 088,00																
	Nové položky						0,00		0,00																
89	73 ÚT		Dodávka a montáž deskových otopných těles, změna typu připojení	ks	795,00	0,000	0,00	56,000	44 520,00	56,000	44 520,00							56,000	44 520,00						
							0,00		0,00																
			C e l k e m				821 617,00		866 137,00		44 520,00	5,42%		0,00	0,00%		0,00		44 520,00		0,00		0,00		0,00